
UCHWAŁA NR XVII/67/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 20 października 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie poboru na terenie sołectw podatków stanowiących dochód Gminy w drodze 
inkasa oraz zasad wynagradzania za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ) , art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U z 2015 r. poz. 613) art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U z 2013 r. poz. 1381 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U z 2013 r. poz. 465 ) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2014 r. poz. 849, ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/23/2015 Rady Gminy Grębocice z 3 marca 2015 r. w sprawie poboru na terenie sołectw 
podatków stanowiących dochód Gminy w drodze inkasa oraz zasad wynagradzania za inkaso (Dz. Urz. Woj. Dol. 
z 2015 r. poz. 908), wprowadza się następujące zmiany:

- § 4 otrzymuje brzmienie: „ § 4. Wykaz inkasentów podatków na terenie gminy stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 728A7160-2D57-46C6-B82B-71989DB8D7C7. Podpisany Strona 1 z 1



Lp. Sołectwo Nazwisko i imię Adres zamieszkania
1. Krzydłowice

z osadą Proszówek
Agnieszka Goździejewska 

 

Krzydłowice 90B

2. Szymocin Słowik Sylwia 

 

Szymocin 2

3. Bucze z osadą Czerńczyce Działo Czesław Bucze 31
4. Grębocice Pieniążek Marek ul. Głogowska 2
5. Trzęsów Żukiel

Czesław
Trzęsów 30

6. 

 

Retków Czajkowska Bożena Retków 17

7. Wilczyn z osadąŚwinino Lada
Ewa

Świnino 2

8. Duża Wólka
z przysiółkiem Bieńków

Anna Bagrowska Duża Wólka 17 

 

9. Obiszów Jerzy Sokolski Obiszów 36
10. Proszyce Gil Iwona Proszyce 28 

 

11. Stara Rzeka Jerzy Koła Stara Rzeka 5a 

 

12. Żabice Pawluk Grzegorz Żabice 22 

 

13. Rzeczyca Tadeusz Pierzchalski Rzeczyca 3b/4 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVII/67/2015

Rady Gminy Grębocice

z dnia 20 października 2015 r.

Wykaz inkasentów.

Id: 728A7160-2D57-46C6-B82B-71989DB8D7C7. Podpisany Strona 1 z 2



14. Grodziszcze  

 

Staniukiewicz Helena Grodziszcze 15

15. Grodowiec Magdalena Myślińska Grodowiec 32
16. Ogorzelec Mieczysław Gadomski Ogorzelec 12
17. Kwielice Frątczak Ireneusz Kwielice 35 

 

Id: 728A7160-2D57-46C6-B82B-71989DB8D7C7. Podpisany Strona 2 z 2




